reconnaissent, confirment et réitèrent le droit de propriété de L’Église-

Unie du Canada sur l’immeuble ci-après décrit (nommé aux présentes la 

« Propriété »), savoir : 

DÉSIGNATION 

Un immeuble situé dans la ville de Gatineau (arrondissement de Aylmer), 

province de Québec, connu et désigné comme étant le lot DEUX 

MILLIONS HUIT CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE SEPT CENT 

(2 886 700) au plan du Cadastre du Québec, circonscription foncière de 

Gatineau. 

Avec les bâtiments et les autres constructions y érigés, notamment celui 

portant le numéro civique 164, rue Principale, en la ville de Gatineau 

(arrondissement de Aylmer), selon les rôles d’évaluation foncière